

## **Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie:

**„Zakup i dostawę 10 sztuk łóżek rehabilitacyjnych z materacami i wysięgnikami wraz z transportem i montażem dla Domu Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy, ul. Wyścigowa 16, 26-600 Radom”.**

Odpowiedź na pytania do postępowania Znak sprawy: DZP 271.1.1.2023.AR

Zamawiający, przekazuje treść pytań, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu oraz udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami bez właściwości antystatycznych?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści łóżka z kołami bez właściwości antystatycznych.

2. Czy w związku z pkt 2 i 3 tabeli z parametrami technicznymi Zamawiający dopuści łóżko o obciążeniu max 185 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści łóżka o obciążeniu max 185 kg.

3. Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy o wymiarach 2000x86x15cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści materaca o wymiarach 2000x86x15cm.

4. Czy Zamawiający dopuści materac przeciwoleżynowy do odleżyn II stopnia?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści materaca do odleżyn II stopnia.

**DYREKTOR**

**Miejskiego Centrum Usług Wspólnych  
w Radomiu**

**mgr Anna Rybak-Pałka**

/podpis na oryginale/